
ZARZĄDZENIE NR 19/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 13 maja 2011 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży oraz ustalenia ceny nieruchomości położonych w miejscowości 

Gałdowo, Kamień Mały, Rudzienice, Siemiany, Zazdrość. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwał Rady Gminy Iława Nr V/47/2011, Nr V/48/2011, Nr 

V/46/2011, Nr V/45/2011, Nr V/44/2011 z 31 marca 2011 r. oraz . Nr V/34/2011 z 4 marca 2011 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania działek 

przyległych następujące nieruchomości:  

- działka Nr 263/1 o pow. 0,1600 ha obręb Rudzienice,  

- działka Nr 152/21 o pow. 0,0181 ha obręb Siemiany,  

2. Przeznaczam do sprzedaży udział w nieruchomości na rzecz współwłaściciela nieruchomości:  

- udział 60/100 w działce Nr 40 o pow. 0,5000 ha miejscowość Zazdrość.  

3. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu n/w nieruchomości: 

- działka Nr 8/1 o pow. 0,6400 ha obręb Kamień Mały,  

- lokal użytkowy Nr 5 w Gałdowie, w budynku Nr 29 o pow. 59,02 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i gruncie. 

- lokal użytkowy Nr 6 w Gałdowie, w budynku Nr 29 o pow. 68,30 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i gruncie.  

§ 2. Ustalam ceny w/w nieruchomości, jak w wykazach nieruchomości przeznaczonych do zbycia - stanowiących 

załącznik Nr 1 - 6 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: EPLKU-PPFXI-LOQEG-ENMYD-LRKOS. uchwalony. Strona 1 / 1


